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KËRKESË PËR RISHQYRTIM 
Sipas Nenit 108A të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, 

ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 

Për: KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN 

Për Aktivitetin e Prokurimit: 

Nr i Prokurimit  631-21-4330-5-2-1 

Nr i brendshëm 631 21 030 521 

 

Sa i përket tenderit për  

Elektrifikimi i bjeshkëve të Deçanit 
 

1.  Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK 
 
____MONTEN SHPK____________________________________________________________ 
 (Shëno emrin e plotë të kompanisë suaj) 
 
rr.Arkitekt Karl Gega , Nr:14, Prishtinë 
______________________________________________________________________________ 
 (Adresa) 
______Prishtinë ______________________              _______10000____________________ 
(Vendi)                                                                              (Kodi postar) 
+38344636166______________                   ________________________________ 
(Numri Telefonit)                                                         (Numri i Faks-it) 
 
Arian Kastrati______________________________________________________________ 
(Emri i plotë i përfaqësuesit të kompanisë suaj) 
 
arian.kastrati@monten-ks.com 
(Adresa elektronike) 

 
__11.08.2021________________                             _________________________________ 
(Data e parashtrimit të kërkesës)                                            (Nënshkrimi dhe vula) 
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2. Identifikimi i avokatit 
 
Parashtruesi i kërkesës mund ta parashtroj kërkesën vetëm ose përmes avokatit të tij. Nëse 
kërkesa  parashtrohet  përmes avokatit, atëherë duhet bashkangjitur autorizimin e 
përfaqësimit me PROKURË. 
 
Shëno të dhënat si në vijim:  
 
_________________________________________________________________________ 
(Emri i avokatit) 
 
_________________________________________________________________________ 
(Adresa e plotë) 
 
________________________________                 __________________________________ 
(Numri i Telefonit)                                                       (Numri i faks-it) 
 
________________________________ 
(Adresa elektronike) 
 
_______________________________                     ________________________________ 
(Data e parashtrimit të kërkesës)                                            (Nënshkrimi dhe vula) 
 
 
 
3.  Të dhënat mbi aktivitetin e prokurimit 
 
[Shëno një përshkrim te shkurtër lidhur me datën dhe vendin në të cilën  është publikuar “ Njoftimi  
për Kontratë” apo “Njoftimi për konkurs te projektimit” dhe, nëse aplikohet “Njoftimi për dhënie të 
Kontratës”,“Njoftimi për Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimi për anulim te 
aktivitetit te prokurimit”, nëse aplikohet, afatin e fundit për dorëzimin e tenderit, datën dhe orën e 
fillimit të procesit për Hapjen e Tenderëve, si dhe kriteri për dhënie të kontratës]: 
 

 

Emri i AK: KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN;Adresa e AK: MENTOR TOLAJ 

Qyteti: DEÇAN;Kodi Postar: 51000;Adresa Elektronike: https://kk.rks-gov.net/decan/ 

Personi Kontaktues: Rasim Alaj;E-mail: prokurimi.decan@rks-gov.net; Telefoni: 
03820044319,03820044333,  

Titulli i kontrates: Elektrifikimi i bjeshkëve të Deçanit 631-21-4330-5-2-1; 

 Data e njoftimit per kontrate: 06.07.2021;  

 Afati i fundit për dorëzim të tenderit: 26.07.2021   14:00:00;  
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Kriteret e Dhënies: Tenderi i përgjegjshëm me Çmimin më  te ulët]; 

 
4.  Procesi i Hapjes së tenderëve, nëse aplikohet  
 
A keni marrë pjesë në procesin e Hapjes së tenderëve? Nëse po, specifikoni shkurtimisht 
ecurinë e procesit të Hapjes së Tenderëve.  
 
                 Po  

 

            Jo  
 

 
 
 
 

 
5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nëse aplikohet 
 
A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesëmarrja e mëtutjeshme në 
aktivitetin e prokurimit ?                                                            
                 Po x 

 

            Jo  
 

 
 
 
6.  Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues 

 
Specifikoni dispozitën ose dispozitat e LPP-së që supozohet të jenë shkelur nga Autoriteti 
Kontraktues që nga momenti i publikimit të Njoftimit për Kontratë/Konkurs te Projektimit, 
dhe nëse aplikohet  gjerë në përmbylljen e këtij aktiviteti të prokurimit me publikimin e 
Njoftimit për Dhënien e Kontratës apo Njoftimit për Rezultatet e Konkursit të Projektimit apo 
Njoftimit për Anulim. 
 

 
 

 
 
 
7.  Deklaratë detale mbi faktet dhe argumentet 
 
Përshkruani rrethanat faktike që përbëjnë supozimin për shkeljen e dispozitave të LPP-së. 
Ofroni deklaratë të qartë dhe të detajuar për faktet dhe argumentet të cilat mbështesin 
secilën bazë të kërkesës suaj për rishqyrtim. 
 

1. Lidhur me letren standarde per njoftim te llogaritjes se gabuar: Gjate ekzaminimit 
te tenderit keni gjetur gabim aritmetik – Ne pozicionin 12. Te paramases (Blerja 
e Materialit per tokezim mbrojtes dhe punues) ku verehet llogaritja e gabuar 
ne total duhet te jete 1000 € dhe jo 1500 €. Pasi që gabimi nuk eshte me shume 
se 2% i vleres totale te ofertes ju keni korrigjuar gabimin: ne vend te 1500€ eshte 
1000 €. Ju keni kerkuar qe nese ne nuk pajtohemi me kete permiresim te ju 
kontaktojme menjehere me shkrim. Ne nuk kemi reagauar pasi qe jemi pajtuar me 
kete permiresim.  
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2. Lidhur me letren standarde e kerkeses per sqarimin e tenderit: Kapaciteti teknik 
dhe profesional: Kërkesa 2. Menagjeri i Projektit - Inxhinier i dip.i  
Elektroteknikes.2 vite përvojë punë pas  diplomimit. Të ketë dëshmi se ka 
menaxhuar së  paku dy (2) projekte nga lëmia e kërkuar; ndersa si Deshmi e 
kerkuar dokumentare (ne dosjen e tenderit) eshte kerkuar: Deshmia 2. - CV-a 
(e nënshkruar nga  inxhinieri), -Diploma, - Kontrata e punës me  ofertuesin ose 
marveshje për angazhim në këtë  projekt (te cilat jane dorezuar). 
Ne edhe pse nuk eshte kerkuar ne dosjen e tenderit, po ju dergojme disa 
referenca te projekt menaxherit i cili ka perfunduar me sukses projekte te 
lamise se njejte  

 
 
 

 
8. Dëmet materiale 
 
Përshkruaj mënyrën se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kërcënohet t’iu shkaktojë dëme 
materiale, ne rast se përfshini pretendime për kompensim. 
 

 
 

 
9.  Lista e dokumenteve (dëshmive) të bashkangjitura 
 
 
Nëse aplikohet, bashkëngjitni kërkesës dokumentet e renditura më poshtë:   

a) një kopje të publikimit të “Njoftimit për Kontratë” apo “Njoftimit për Konkurs të 
Projektimit. 

b) një kopje të publikimit për “Njoftimin e Dhënies së Kontratës” apo “Njoftimin për 
Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimit për Anulim”.  

c) një kopje të letrës së eliminimit të tenderuesit/kandidatit/ letrës se tenderuesit  të 
pasuksesshëm/ letrës për mos para-kualifikim. 

d) një kopje të procesverbalit të hapjes publike të tenderëve, nëse aplikohet.  
 
 
 


